[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения

Хворостянский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

 13.07.2018                              ж.д.ст.Хворостянка                                             №67
О признании утратившими силу

   На основании экспертных заключений №04-2540, №04-2563 правового управления администрации Липецкой области, руководствуясь Федеральным  законом 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

    1.Признать утратившими силу следующие  постановления:
- № 50 от 26.12.2012 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного, информационного и справочного обслуживания населения муниципальным бюджетным учреждением культуры «Хворостянский ПЦК»
- № 5 от 16.01.2014 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов и постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещэниях в сельском поселении Хворостянский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Хворостянский сельсовет                                                                          В.Г.Курилов